
UCHWAŁA NR XII/132/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/83/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 234,92 zł do kwoty 231 752 056,88 zł; 

a) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 234,92 zł do kwoty 220 028 836,47 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 470 665,91 zł do kwoty 308 846 666,40 zł; 

a) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 331 665,91 zł do kwoty 196 739 630,71 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 861 000,00 zł do kwoty 112 107 035,69 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwał;. 

3) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

4) wprowadza się zmiany planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Suchy Las z Funduszu Pomocy dotyczące realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości - 77 094 609,52 zł, 
który zostanie pokryty przez:  

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 361 417,47 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 458 712,00 zł; 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 52 848 144,79 zł; 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14 991 203,26 zł; 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 152 241,00 zł; 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 7 282 891,00 zł”. 



2. § 4 uchwały otrzymuję brzmienie: „Uchwala się przychody budżetu, które wynoszą 85 526 286,08 zł 
oraz rozchody, które wynoszą 8 431 676,56 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 7 724 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 707 676,56 zł.” 

3. Zmiany w planie przychodów – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 63 432 062,35 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 53 000 385,79 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
8 431 676,56 zł”. 

§ 4. § 18 uchwały otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publiczny, na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 
53 000 385,79 zł, 

3. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 8 431 676,56 zł, 

4. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi do kwoty 10 000,00 zł, 

§ 5. Dodaje się § 18a w brzmieniu: "Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta 
w roku budżetowym do kwoty 601 000,00 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XII/132/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 234,92 zł do kwoty 

231 752 056,88 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 234,92 zł do kwoty 220 028 836,47 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 2 234,92 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 231 749 821,96 2 234,92 231 752 056,88 

dochody bieżące, w tym: 220 026 601,55 2 234,92 220 028 836,47 

Oświata i wychowanie 4 393 250,00 2 234,92 4 395 484,92 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Suchy Las na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 470 665,91 zł do kwoty 

308 846 666,40 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 331 665,91 zł do kwoty 196 739 630,71 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 861 000,00 zł do kwoty 112 107 035,69 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 114 500,00 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 57 500,00 zł do kwoty 

3 054 392,92 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 38 000,00 zł do 

kwoty 1 011 745,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 

205 291,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

4 000,00 zł do kwoty 29 729,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

2 832,45 zł do kwoty 25 191,45 zł; 



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 

1 500,00 zł do kwoty 9 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 59 085,00 zł do kwoty 1 367 272,02 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 158 182,00 zł do kwoty 4 474 527,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 16 401,00 zł do kwoty 

632 252,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 259 741,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 229 058,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 2 965,00 zł do kwoty 142 613,54 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 903 263,00 zł do kwoty 20 048 553,53 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 15 050,00 zł do kwoty 380 055,67 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 38 140,00 zł do kwoty 1 560 240,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 4 610,00 zł do kwoty 221 869,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 75 108,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 2 234,92 zł do kwoty 119 267,92 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 630,00 zł do kwoty 19 792,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 210 270,00 zł do kwoty 4 814 722,37 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 9 122,00 zł do kwoty 173 881,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 22 393,00 zł do kwoty 507 772,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 442,00 zł do kwoty 71 671,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 19 065,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 567,00 zł do kwoty 17 431,38 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 127 789,00 zł do kwoty 2 577 212,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 115 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 020,00 zł do kwoty 21 095,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 130,00 zł do kwoty 2 614,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 8 250,00 zł do kwoty 24 659,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 360,00 zł do kwoty 3 700,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do kwoty 805,14 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 47 210,00 zł do kwoty 137 662,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 3 990,00 zł do kwoty 

100 893,04 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 15 817,00 zł do kwoty 316 176,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 236,00 zł do kwoty 

45 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 

6 390,45 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 91 825,00 zł do kwoty 1 615 957,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 

zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się 

wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się 

wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 

40 712,68 zł do kwoty 282 069,68 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 173 924,85 zł do 

kwoty 2 730 298,16 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych” zwiększa się wydatki o 72 000,00 zł do kwoty 272 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 

11 200,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 101 170,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 290 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 11 270,75 zł do kwoty 

65 131,25 zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 

818 445,24 zł do kwoty 3 981 554,76 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 020,00 zł do kwoty 418 680,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 282 626,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków 

dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 27 778,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 2 018 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 

paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 

wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 175 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Jednostki terenowe 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 500 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 300 000,00 zł do kwoty 40 475 616,21 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 

14 000,00 zł do kwoty 148 733,42 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych” 

wprowadza się wydatki w kwocie 900 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Biblioteki” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 400 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 5 975 000,00 zł do kwoty 32 087 869,34 

zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 308 376 000,49 470 665,91 308 846 666,40 

wydatki bieżące, w tym: 194 407 964,80 2 331 665,91 196 739 630,71 

Administracja publiczna 25 273 025,47 52 061,70 25 325 087,17 

Obsługa długu publicznego 4 810 000,00 -818 445,24 3 991 554,76 

Oświata i wychowanie 89 125 257,64 1 775 211,92 90 900 469,56 

Pomoc społeczna 6 272 875,13 7 000,00 6 279 875,13 

Rodzina 4 915 719,69 11 000,00 4 926 719,69 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 527 796,80 1 214 637,53 19 742 434,33 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 558 833,00 90 200,00 9 649 033,00 

wydatki majątkowe, w tym: 113 968 035,69 -1 861 000,00 112 107 035,69 

Transport i łączność 38 607 869,34 -5 975 000,00 32 632 869,34 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 000,00 2 500 000,00 3 195 000,00 

Oświata i wychowanie 40 325 616,21 300 000,00 40 625 616,21 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 697 046,93 14 000,00 4 711 046,93 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593 792,00 1 300 000,00 1 893 792,00 

 



PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 468 430,99 zł do kwoty 

85 526 286,08 zł, w tym: 

● „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” ulegają zwiększeniu o kwotę 468 430,99 zł 

do kwoty 61 279 821,35 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Suchy Las przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 60 811 390,36 468 430,99 61 279 821,35 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Suchy Las na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 472 096,40 2 234,92 4 474 331,32 

 80104  Przedszkola  2 904 860,00 2 234,92 2 907 094,92 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 234,92 2 234,92 

Razem 231 749 821,96 2 234,92 231 752 056,88 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 25 273 025,47 52 061,70 25 325 087,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 958 397,59 0,00 21 958 397,59 

  4260 Zakup energii 350 000,00 -60 000,00 290 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 2 500,00 114 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 858 596,00 57 500,00 2 916 096,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 520 915,00 52 061,70 1 572 976,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 745,00 38 000,00 1 011 745,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 402,00 -11 270,75 65 131,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 291,00 17 000,00 205 291,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 729,00 4 000,00 29 729,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 359,00 2 832,45 25 191,45 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 600,00 1 500,00 9 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 810 000,00 -818 445,24 3 991 554,76 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
4 810 000,00 -818 445,24 3 991 554,76 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
4 800 000,00 -818 445,24 3 981 554,76 

801   Oświata i wychowanie 89 125 257,64 1 775 211,92 90 900 469,56 

 80101  Szkoły podstawowe 44 274 131,08 1 164 876,00 45 439 007,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 308 187,02 59 085,00 1 367 272,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 313 799,00 158 182,00 4 471 981,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 615 427,00 16 401,00 631 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421 700,00 -5 020,00 416 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych 249 741,00 10 000,00 259 741,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 199 365,00 20 000,00 1 219 365,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 139 648,54 2 965,00 142 613,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 145 290,53 903 263,00 20 048 553,53 

 80104  Przedszkola  27 334 624,41 270 934,92 27 605 559,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365 005,67 15 050,00 380 055,67 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 522 100,00 38 140,00 1 560 240,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 259,00 4 610,00 221 869,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 626,00 -8 000,00 282 626,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 108,00 8 000,00 75 108,00 

  4270 Zakup usług remontowych 117 033,00 2 234,92 119 267,92 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 162,00 630,00 19 792,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 604 452,37 210 270,00 4 814 722,37 

 80107  Świetlice szkolne 3 567 623,09 162 313,00 3 729 936,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 759,00 9 122,00 173 881,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 379,00 22 393,00 507 772,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 229,00 2 442,00 71 671,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 065,00 3 000,00 19 065,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 778,00 -3 000,00 27 778,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 864,38 567,00 17 431,38 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 449 423,00 127 789,00 2 577 212,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 188 000,00 0,00 2 188 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 048 000,00 -30 000,00 2 018 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 298 000,00 0,00 298 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 25 000,00 115 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  200 000,00 -25 000,00 175 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 164 135,52 5 020,00 169 155,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 075,00 5 020,00 21 095,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
3 903 766,45 57 600,00 3 961 366,45 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 484,00 130,00 2 614,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 409,00 8 250,00 24 659,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 340,00 1 360,00 3 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 155,14 650,00 805,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 452,00 47 210,00 137 662,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
4 928 930,09 114 468,00 5 043 398,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 903,04 3 990,00 100 893,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 359,00 15 817,00 316 176,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 864,00 2 236,00 45 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 790,45 600,00 6 390,45 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 524 132,00 91 825,00 1 615 957,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 272 875,13 7 000,00 6 279 875,13 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 098,00 3 000,00 13 098,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 398 675,00 1 000,00 399 675,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 173 538,00 3 000,00 176 538,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 4 915 719,69 11 000,00 4 926 719,69 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
2 881 363,00 10 000,00 2 891 363,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 527 796,80 1 214 637,53 19 742 434,33 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 357 991,50 40 712,68 10 398 704,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 357,00 40 712,68 282 069,68 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 571 073,31 1 173 924,85 2 744 998,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 556 373,31 1 173 924,85 2 730 298,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 558 833,00 90 200,00 9 649 033,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 203 000,00 83 200,00 286 200,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
200 000,00 72 000,00 272 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 200,00 11 200,00 

 92195  Pozostała działalność 1 417 733,00 7 000,00 1 424 733,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 170,00 7 000,00 101 170,00 

Razem 194 407 964,80 2 331 665,91 196 739 630,71 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las w 2025 roku 

dział-rozdz-par-zad Wyszczególnienie 
plan przed 

zmianami 
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

wydatki majątkowe   113 968 035,69 4 114 000,00 5 975 000,00 112 107 035,69 

     600 Transport i łączność 38 507 869,34 0,00 5 975 000,00 32 532 869,34 

          60016 Drogi publiczne gminne 37 962 869,34 0,00 5 975 000,00 31 987 869,34 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 174 609,32 0,00 5 975 000,00 29 199 609,32 

                    

IBI-WPF-2024-0026 

Projekt odcinka drogi gminnej  w parametrach drogi  ojewódzkiej - Golęczewo-Złotkowo 200 000,00 0,00 170 000,00 30 000,00 

                    

IBI-WPF-2024-0056 

Chludowo - projekt i modernizacji budynku Starej Szkoły 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

                    

POL-000-2024-0007 

Modernizacja infrastruktury służącej obronności w gminie Suchy Las przez przebudowę ul. Czołgowej 

w m. Złotniki 
6 100 000,00 0,00 5 405 000,00 695 000,00 

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 695 000,00 2 500 000,00 0,00 3 195 000,00 

          75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

               6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

                    

IRW-000-2025-0001 

Adaptacja pomieszczeń nowej siedziby komisariatu Policji w Suchym Lesie przy ul. Klonowej 24 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

     801 Oświata i wychowanie 40 325 616,21 300 000,00 0,00 40 625 616,21 

          80101 Szkoły podstawowe 40 175 616,21 300 000,00 0,00 40 475 616,21 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 175 616,21 300 000,00 0,00 40 475 616,21 

                    

IBI-WPF-2022-0013 

Suchy Las - przebudowa sali gimnastycznej przy SP  nr 1 8 468 685,00 300 000,00 0,00 8 768 685,00 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 697 046,93 14 000,00 0,00 4 711 046,93 

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 733,42 14 000,00 0,00 148 733,42 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

                    

IRK-000-2024-0043 

Zwiększenie terenów zielonych poprzez wykonanie ogrodu sensorycznego, skweru miododajnego oraz 

budowę miejsc postojowych z nawierzchni przepuszczalnej w Golęczewie, gm. Suchy Las 
0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

  



dział-rozdz-par-zad Wyszczególnienie 
plan przed 

zmianami 
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593 792,00 1 300 000,00 0,00 1 893 792,00 

          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 000,00 900 000,00 0,00 1 097 000,00 

               6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

                    

IRW-000-2025-0002 

dotacja celowa na poprawę efektywności energetycznej budynku Centrum Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Suchym Lesie 
0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

          92116 Biblioteki 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

                    

IBI-WPF-2024-0056 

Chludowo - projekt i modernizacji budynku Starej Szkoły 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

 Razem: 113 968 035,69 4 114 000,00 5 975 000,00 112 107 035,69 



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Suchy Las w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 60 811 390,36 468 430,99 61 279 821,35 

Razem 85 057 855,09 468 430,99 85 526 286,08 



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Suchy Las w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 062 000,00 6 099 871,79 13 697 889,50 25 401 500,00 0,00 5 215 100,00 

zmiana 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

plan po zmianie 6 062 000,00 6 099 871,79 14 597 889,50 25 401 500,00 0,00 5 287 100,00 



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Suchy Las 

w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 357 991,50 40 712,68 10 398 704,18 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 357 991,50 40 712,68 10 398 704,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 357,00 40 712,68 282 069,68 

Razem 10 357 991,50 40 712,68 10 398 704,18 

 

  



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Suchy Las w 2025 roku 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 173 924,85 1 173 924,85 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 173 924,85 1 173 924,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 173 924,85 1 173 924,85 

ROS-000-2025-0005 nasadzenia - środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 1 173 924,85 1 173 924,85 

Razem 0,00 1 173 924,85 1 173 924,85 

 

  



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XII/132/25 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Suchy Las z Funduszu Pomocy dotyczące realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 
Wydatki 

zad-dział-rozdz-par Wyszczególnienie 
plan przed 

zmianami 
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

POM-000-2022-0012 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -nadawanie nr PESEL- Obsługa zadania 0,00 669,40 0,00 669,40 

     750 Administracja publiczna 0,00 669,40 0,00 669,40 

          75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 669,40 0,00 669,40 

               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 560,73 0,00 560,73 

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 108,67 0,00 108,67 

POM-000-2022-0013 Pomoc Ukrainie-środki z Funduszu -zdjęcia 669,40 0,00 669,40 0,00 

     750 Administracja publiczna 669,40 0,00 669,40 0,00 

          75011 Urzędy wojewódzkie 669,40 0,00 669,40 0,00 

               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   z pomocą obywatelom Ukrainy 560,73 0,00 560,73 0,00 

               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108,67 0,00 108,67 0,00 

 Razem: 1 314 918,54 669,40 669,40 1 314 918,54 

 

 


	UCHWAŁA NR XII/132/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 4
	lit. b w § 4 ust. 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


